
Rêve Рукомойник 450 мм

Раковины Июнь 2010

Разработанная с многосторонним и индивидуальным подходом, коллекция Rêve предлагает современный и особенный 
геометрический дизайн с мягкими четкими линиями, вносящими элегантность в ванные комнаты любых размеров.

Модель E4805 Рукомойник 450х280 одно отверстие для 
смесителя

Цвета/Отделка Белый

P6101 RU

Все размеры указаны в миллиметрах

Материал

Вес (кг)

Огнеупорная керамика

8.1

В комплекте EB570 Мебель для рукомойника

EB581 Зеркало 460 мм

Размеры, в мм

850
790 место для крепления

83 100

450

285
143

85

Ø35

200 место для крепления
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